ПРОТОКОЛ № 10
 Заседания Общественного совета ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница №1 им. Н.П. Каменева»
Место проведения: актовый зал ГУЗ «ТОКПБ №1 им. Н.П.Каменева» пос. Петелино
Дата проведения: 24 октября 2019
Время проведения: 11.00-12.00
Присутствовали:
Председатель:                         Бабин В.П.
Секретарь.:                              Ефимова Н.А.
Ответственный секретарь

комиссии  независимой

оценке качества:                              Бобкова Е.Н.
члены:
                                                   Шамрай Л.В.

                                                   Горбатенко Н.М.
                                                   Новосельцева Т.Н.
                                                   Филатова И.П.
                                                    Ханина И.П.

                                                    Антипова Н.М.

       Слушали:

Бабин В.П.: предлагаю заслушать, итоги проверки анкет независимой оценки качества за прошедший месяц в ГУЗ «ТОКПБ №1 им. Н.П. Каменева»:

Бобкова Е.Н.: по итогам периода проверено 650 анкет НОК по стационару, 125 по амбулаторной службе. Отмечается стабильно высокий показатель удовлетворённости качеством как стационарного, так и амбулаторного обслуживания.  Удовлетворённость по всем стационарным подразделениям составила более 97%. В комментариях жалоб на работу сотрудников не был.

Бабин В.П.: Предлагаю признать итоги проверки удовлетворительными и довести до сведений заинтересованных лиц. В текущем году продолжать работу в прежнем режиме. При возникновении предложений по работе НОК предоставить на следующем заседание общественного совета при ГУЗ «ТОКПБ №1 им. Н.П. Каменева».
Возражений, вопросов, замечаний и предложений не последовало.
Голосование: единогласно.

Председатель                                                                                        В.П. Бабин